**De mysterio propinqui.**  
**Ca. LXXXVII.**

**Q**uem vero propinq̄orē  
 q̄ eē dixit. ipse ē **Iohes** baptista  
 qui p̄oz ī mūdo natus fuit. **Et**  
 h̄ q̄dē cū christ<sup>9</sup> eē putaret. sp̄si nomē si-  
 bi nō vsurpauit. s. christo reſuauit. **Hūc**  
 itaqz propinquum **Booz**. id est. christ<sup>9</sup>  
 p̄terire vidit cū sui p̄cursoris aduen-  
 tum quē hūang vitē more p̄perare p̄spe-  
 xit. ad officiū p̄conis misericordit̄ p̄tuit.

**Et** h̄ oñ ī porta sedebat. i. dū ī aluo x̄gi-  
 nis carnē sumebat. **De q̄ dī:** **Porta** h̄  
 clausa erit. ⁊ nō apiet. ⁊ vir nō trālibit p̄  
 eā. quia domin<sup>9</sup> deus israel ingressus est  
 per eam. **Hunc** autē p̄pinquū nomie suo  
 vocauit. quādo per **Gabrielem** eum **Io-**  
**hannē** vocādū p̄dixit. **At** ille iure pro-  
 pinquitatis cessit cū ait: **Ego** aut̄ bap̄ti-  
 ſo in aqua. medius aut̄ vestrū stetit. quē  
 vos nescitis. cuius non sum dign<sup>9</sup> solue-  
 re corrigiā calciamētī ei<sup>9</sup>. **Et** alibi: **Ego**  
 christus non sum. sed missus sum añ eū:  
**Qui** habet sp̄sā sp̄sus est zc. **Iohā-**  
**nes** itaqz nō sibi sed christo calciamentū  
 vendicauit. quia sponsam illi soli compe-  
 tere intellexit. **Alter** autē iste p̄pinquus  
 est legis decalogus qui synagoge vide-  
 batur enāgelio p̄pinquoz. quia specia-  
 liter illi populo datus est. et tempore pri-  
 oz. **Hunc** p̄pinquū. id est. legem. christ<sup>9</sup>  
 ad se decliare iussit. dū eā ad disp̄satiō-  
 nis sue mysterium testificādū inclinauit  
**Conuenienter** itaqz legis peritis partem  
 agri **Roemi** ad emendū obtulit. cū par-  
 tem plebis que apparente iam gratia re-  
 mansit ad saluandum. synagoge magi-  
 stris ostendit. vt infirmitatem suā agno-  
 scerent. ⁊ quod ipsi nequirent. hō medi-  
 co faciendum cōmitterent. **In** hoc autē  
 qz cōiugium **Ruth** offert illi. siḡt nō ali-  
 ter eandem plebis partem assumi. q̄s per  
 ecclie copulationem in cōiugium chri-  
 sti q̄ suscitaret ātiquū nomē filij dei. qd̄  
 ab initio habuerunt sancti. **At** lex euan-  
 gelio cessit. quia subintrauit vt delictum  
 abūdaret. et gratia superabūdaret. **Re-**  
**probatio** quidem fit p̄cedētis manda-  
 ti propter infirmitatem eius. i. introductio  
 vero melioris spei fit per **Yesum** christuz  
 per quem ad deū proximam<sup>9</sup>. **Lex** itaqz  
 de pede suo calciamentum. id est. vela-  
 mentum mysteriozū soluit. et christo de-  
 dit. quia sac̄a per magistros populis ma-  
 nifestare nō potuit. sed h̄ referuauit chri-  
 sto faciēdum. **Itaqz** **Ruth**. id est. eccle-  
 sia christo iuncta sp̄ālem sobolē gignit  
 sem p̄qz spūssancti munere fecundatur. ⁊